

Dílčí objednávka č. 1648540120074
ke kupní smlouvě č. 155610075
uzavřená podle § 2079 a násl. ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel vojenského útvaru 4854 Klatovy
podplukovník Ing. Pavel VYORÁLEK

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: [REDACTED]

Kontaktní zaměstnanec: rtm. Pavel DVOŘÁK

č. tel.: [REDACTED], č. mobil. tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence:

VÚ 4854, Dragounská 66, 339 01 KLATOVY

(dále jen „kupující“)

a

ACTIVA spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 16077

Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 9

IČO: 48111198

DIČ: CZ48111198

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

IBANK: [REDACTED]

SWIFT: CEKOCZPP

Kontaktní osoba: Mgr. Jan Suchochleb

telefon: +420 286 007 140

fax: + 420 286 007 191

e-mailová adresa: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: ACTIVA spol. s r.o., Božkovské náměstí 17/21, 326 00
PLZEŇ

(dále jen „prodávající“),

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této objednávky (dále jen „Objednávka“) se řídí občanských zákoníkem.

Objednáváme u Vás zboží – kancelářský materiál na zabezpečení běžného provozu útvaru.

Kalkulace ceny: viz. Příloha č. 1 – seznam požadovaného sortimentu

Kupní cena činí:	101.047,38 Kč bez DPH (slovy: stojedentisícčtyřicetsedm38/100 korun českých)
DPH tedy činí:	21.219,62 Kč (slovy: dvacetjedentisícdvěstědevatenáct62/100 korun českých)
Cena celkem činí:	122.267,00 Kč s DPH (slovy: stovacetdvatisícdvěstěšedesátsedm00/100 korun českých)

Takto stanovená cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, v takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.)

Datum dodání: do 27.10.2016

Místo plnění: VÚ 4854 Klatovy

Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu (*dodacího listu*) po předání dodávky zboží, do **14 pracovních dnů** doporučeně odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce ve dvojím vyhotovení.

Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako „**Daňový doklad — faktura**“ s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- rozsah a předmět plnění;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- název přejímajícího podle smlouvy;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za měrnou jednotku ks) a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
- základ daně v korunách a haléřích za dodávku;
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů nahoru;
- kupní cenu celkem za dodávku v Kč včetně DPH;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
- údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

2. K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu (*dodacího listu*) potvrzený přejímajícím, který je uveden v bodu 5. čl. VII. smlouvy. Přejímací doklad (*dodací list*) musí obsahovat tyto údaje:

- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

- předmět plnění označený v souladu se smlouvou a množství dodaných měrných jednotek;
 - jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;
 - jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné osoby;
 - kupní cenu za měrnou jednotku položky zboží v Kč bez DPH;
 - kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH.
 - Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu do **30 dnů** ode dne doručení faktury.
 - Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním dnem splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury kupujícímu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího.
3. Kupující neposkytuje zálohové platby.
4. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu: **VÚ 4854**, 399 01 Klatovy.
5. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle prodávající přejímajícímu.
6. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
7. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu přejímacího dokladu (*dodacího listu*) zástupci obou smluvních stran po předání zboží.

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu přejímacího dokladu (*dodacího listu*) zástupci obou smluvních stran po předání zboží.

Záruka za jakost zboží

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají předmětu a účelu této objednávky, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení převzetí zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží dle termínu dodání smluvní pokutu ve výši — 0,2 % z hodnoty objednávky (minimálně však 200,-Kč) za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době v termínu dle článku VII. odst.3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,-Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku IX.odst.2. anebo odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem následujícím po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30ti dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

Pokud nebude tato objednávka prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

Objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 listech a 1 příloha o 4 listech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Příloha č. I – „Specifikace požadovaného sortimentu“ - 4 list

V Klatovech, dne 30-09-2016

Za objednavatele:

velitel vojenského útvaru 4854 Klatovy
pplk. Ing. Pavel VYORÁLEK

podpis a otisk razítka kupujícího



V Praze, dne 30.9.2016

Za prodávajícího:

Mgr. Arnošt BROŽ- jednatel

podpis a otisk razítka prodávajícího

Detail objednávky 2016/1198342579 | ACTIVA

<http://obchod.activa.cz/es/order/detail/1198342579/?format=print>

2016/1198342579 - pd 2/2016

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2016/1198342579 (pd 2/2016)
Objednávka byla vytvořena: 30.9.2016 10:30 uživatel: NS-4854/KT (Kontaktní osoba: Kubařec@activa.cz)Fakurační adresa:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Týnecová 1
Praha
Tel: 661 579 669Dodací adresa:
Ovoňák Pavel
NS-4854/KT
Dražgyněcká 66
Eštokov
339 01
Tel: 601 579 669IČ: 66181694
DIČ: CZ60162694
Číslo účtu: 33469010010Předmět: Příloha I
Číslo objednávky: 1648540120074
Způsob dodání: Doprava na dodací adresu
Datum a čas: 25.10.2016 8:00 : 12:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkov.
9012100000 - Pen - kulčková tužka - čina čina	9,20 CZK	21%	20	184,00 CZK
9012300000 - Cello Power - kulčková tužka - modrá modrá	23,92 CZK	21%	30	717,60 CZK
9012300010 - Cello Maerlter - kulčková tužka - modrá modrá	10,12 CZK	21%	500	5 060,00 CZK
* (Výrobní číslo) 00123512810 - Cello Sapporo - kulčková tužka - mlč barev mlč barev	26,68 CZK	21%	25	667,00 CZK
* (Výrobní číslo) 00123913510 - BIC Counter Pen - kulčková tužka se stojánkem - modrá tužka se stojánkem	122,36 CZK	21%	16	1 223,60 CZK
9015104070 - Elvit 01 Mini - náplň do kulčkové tužky - modrá náplň modrá	4,60 CZK	21%	50	230,00 CZK
9015104071 - Elvit 01 Mini - náplň do kulčkové tužky - červená náplň červená	4,60 CZK	21%	30	138,00 CZK
9015303010 - Cello Maerlter - náplň do kulčkové tužky - modrá náplň modrá	5,52 CZK	21%	360	2 208,00 CZK
9015303020 - Cello Maerlter - náplň do kulčkové tužky - černá náplň černá	5,52 CZK	21%	200	1 104,00 CZK
* (Výrobní číslo) 0015300010 - Cello Power - náplň do kulčkové tužky - modrá náplň modrá	9,20 CZK	21%	100	920,00 CZK
* (Výrobní číslo) 0040202000 - DA Pencil - obyčejná tužka s pryží - HB 12 ks, HB (číslo 2) s pryží	21,84 CZK	21%	30	331,20 CZK
* (Výrobní číslo) 0041000430 - PaperMate Penell 2020 - mikrotužka - mlč barev, 0,7 mm 0,7 mm, mlč barev	7,36 CZK	21%	300	2 208,00 CZK
* (Výrobní číslo) 0041204400 - Staples - mikrotužka - černá, 0,5 mm 0,5 mm, černá	19,32 CZK	21%	35	679,60 CZK
* (Výrobní číslo) 0042007000 - Eco Lead - Tuhy do mikrotužky 0,5 mm HB Eco Lead - Tuhy do mikrotužky 0,5 mm HB	6,44 CZK	21%	100	644,00 CZK
* (Výrobní číslo) 0042203710 - Staples s - tuhy - 0,7 mm, HB 0,7 mm, HB	6,90 CZK	21%	500	3 450,00 CZK
* (Výrobní číslo) 0043001000 - Maped Duo Gem - pryž na tužku s inkoust pryž na tužku s inkoust	2,30 CZK	21%	500	230,00 CZK
* (Výrobní číslo) 0043200200 - Centropen Pak 2822 - zvýrazňovač - sada 4 ks sada 4 ks	5,20 CZK	21%	100	920,00 CZK
* (Výrobní číslo) 0073101000 - Centropen Liner 4621 F - mikrofix - sada 4 ks sada 4 ks	34,04 CZK	21%	50	1 702,00 CZK
* (Výrobní číslo) 0074200000 - Centropen Permanent 2806 - sada popisovačů - 9 ks sada 4 kusy	20,24 CZK	21%	35	708,40 CZK
* (Výrobní číslo) 0074701001 - Editing 751 - lakový popisovač - černý černý	62,56 CZK	21%	5	312,80 CZK
* (Výrobní číslo) 0074701005 - Editing 751 - lakový popisovač - bílý bílý	62,56 CZK	21%	5	312,80 CZK

Detail objednávky 2016/1198342579 | ACTIVA

<http://obchod.activa.cz/es/order/detail/1198342579/?format=print>

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhled čísla) 00748750549 - Edding 751 - lakový popisovač - bílý	52,56 CZK	21%	5	312,80 CZK
00748560940 - Centropen Pipchart Marker 8560 - popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	35,88 CZK	21%	18	358,20 CZK
* (Výhled čísla) 00748560940 - Centropen 8566 - popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	42,32 CZK	21%	10	423,20 CZK
* (Výhled čísla) 00748576340 - Centropen Permanent 8576 - sada 4 ks sada 4 ks	42,32 CZK	21%	10	423,20 CZK
* (Výhled čísla) 0068918212 - Maped - barevné pastelky - 12 barev 12 barev	38,64 CZK	21%	30	1 159,20 CZK
* (Výhled čísla) 00942379120 - Refill roller - náhradní páska - 4,2 mm x 14 m náhradní páska, 4,2 mm x 14 m	17,48 CZK	21%	50	874,00 CZK
* (Výhled čísla) 00942379110 - Refill roller - opravný strojek - 4,2 mm x 14 m 4,2 mm x 14 m	17,48 CZK	21%	50	349,60 CZK
00521180500 - Norm Power Glue Gel - sada gelových vnitřních lepidel 3 x tuba 1 g	35,88 CZK	21%	5	179,40 CZK
* (Výhled čísla) 01079910050 - Tesa Easy Refill Roller - lepidlo roller 3,4 mm x 14 m, permanent 3,4 mm x 14 m, permanent	91,08 CZK	21%	10	910,80 CZK
* (Výhled čísla) 01147982820 - Scotch neklouzná páska - samolepicí páska - 50 mm x 66 m, transparentní 50 mm x 66 m, transparentní	34,04 CZK	21%	30	1 702,09 CZK
* (Výhled čísla) 01187163016 - Krepová samolepicí páska - 50 mm x 50 m 50 mm x 50 m	65,31 CZK	21%	30	1 266,00 CZK
* (Výhled čísla) 01469534734 - Maped I-glass - ořezávků se zásobníkem - jednoduché jednoduché, mix barev	12,88 CZK	21%	30	386,40 CZK
* (Výhled čísla) 02577924238 - Maped Geometric - plastové pravítko - 30 cm 30 cm	9,20 CZK	21%	30	276,00 CZK
* (Výhled čísla) 01531901120 - Blok do Pipchartu - 65 x 98 cm, 40 listů, listy 65 x 98 cm, 40 listů, listy	148,12 CZK	21%	1	148,12 CZK
* (Výhled čísla) 01531921306 - Blok do Pipchartu - 65 x 98 cm, 40 listů, rastrovaný 65 x 98 cm, 40 listů, rastrovaný	46,00 CZK	21%	4	184,00 CZK
01549400101 - Chemix Cleaning Wipes - vlhké čisticí ubítky - 13 x 20 cm, 100 ks 13 x 20 cm, 100 ks	87,40 CZK	21%	20	1 748,00 CZK
* (Výhled čísla) 02059754600 - Motha Leone - naplněčky - průměr hlavy 8 mm, 350 ks, barevné průměr hlavy 8 mm, 350 ks, barevné	65,32 CZK	21%	20	1 306,40 CZK
* (Výhled čísla) 01153281010 - Portfolio s kalkulaátorem 285 x 360 x 95 mm	377,48 CZK	21%	15	7 162,20 CZK
* (Výhled čísla) 02059399001 - IBICO - plastový hřebec pro kružkový vazač - průměr 6 mm, 100 ks, bílý průměr 6 mm, 100 ks, bílý	26,88 CZK	21%	5	133,40 CZK
02059312002 - IBICO - plastový hřebec pro kružkový vazač - průměr 10 mm, 100 ks, černý průměr 10 mm, 100 ks, černý	156,40 CZK	21%	5	782,00 CZK
02059314004 - IBICO - plastový hřebec pro kružkový vazač - průměr 14 mm, 100 ks, modrý průměr 14 mm, 100 ks, modrý	271,40 CZK	21%	5	1 357,00 CZK
02059316006 - IBICO - plastový hřebec pro kružkový vazač - průměr 18 mm, 100 ks, zelený průměr 18 mm, 100 ks, zelený	316,40 CZK	21%	5	1 582,00 CZK
02059315001 - IBICO - plastový hřebec pro kružkový vazač - průměr 25 mm, 50 ks, červený průměr 25 mm, 50 ks, červený	358,80 CZK	21%	4	1 435,20 CZK
* (Výhled čísla) 02059200000 - IBICO - laminovací kapsa - 80 mikronů, 100 ks, čirá, A3 80 mikronů, 100 ks, čirá, A3	78,92 CZK	21%	5	372,60 CZK
* (Výhled čísla) 02059700004 - IBICO - laminovací kapsa - 80 mikronů, 100 ks, čirá, A4 80 mikronů, 100 ks, čirá, A4	46,00 CZK	21%	10	460,00 CZK
02059200005 - IBICO - laminovací kapsa - 80 mikronů, 100 ks, čirá, A5 80 mikronů, 100 ks, čirá, A5	140,76 CZK	21%	5	703,80 CZK
* (Výhled čísla) 13015204501 - Esselte Basic - pákový pořadač - A4, 50 mm, šířka 50 mm, měrná	26,68 CZK	21%	30	800,40 CZK
* (Výhled čísla) 13015204702 - Esselte Basic - pákový pořadač - A4, 75 mm, šířka 75 mm, měrná	26,68 CZK	21%	30	800,40 CZK
* (Výhled čísla) 13015970100 - Esselte - 4-kroužkový pořadač - A4, 35 mm, bílý 35 mm, bílý	65,32 CZK	21%	10	653,20 CZK

Detail objednávky 2016/1198342579 | ACTIVA

<http://obchod.activa.cz/cs/order/detail/1198342579?format=print>

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Vnitřní cena) 1209/497200 - Esselte - 4-kroužkový pořadač - A4, 30 mm, modrý 30 mm, modrý	90,72 CZK	21%	10	910,80 CZK
* (Vnitřní cena) 1209/8231801 - Esselte Vivida - 4-kroužkový pořadač - A4, 42 mm, zelený 42 mm, zelený	60,72 CZK	21%	10	607,20 CZK
* (Vnitřní cena) 1209/8235101 - Esselte Vivida - 4-kroužkový pořadač - A4, 42 mm, bordó 42 mm, bordó	60,72 CZK	21%	10	607,20 CZK
* (Vnitřní cena) 1209/4010500 - Erleb Archivační box - 330 x 260 x 50 mm 330 x 260 x 50 mm	15,04 CZK	21%	30	469,20 CZK
* (Vnitřní cena) 1209/2117900 - DA - plastový rychlovač - bílý, 10 ks	11,04 CZK	21%	5	55,20 CZK
* (Vnitřní cena) 1209/2167200 - DA - zakládací obal L - transparentní transparentní, 100 ks	127,88 CZK	21%	10	1 278,80 CZK
* (Vnitřní cena) 1209/2141100 - DA Economy - zakládací obal D A4 - lesklý A4, lesklý, 100 ks	18,40 CZK	21%	100	1 940,00 CZK
* (Vnitřní cena) 1209/4501000 - Foldermate Carry File - spisovka s dráčkem A4 - kovářová A4, kovářová	11,04 CZK	21%	20	220,80 CZK
* (Vnitřní cena) 1209/4503000 - Foldermate Carry File - spisovka s dráčkem A4 - falová A4, falová	11,04 CZK	21%	10	110,40 CZK
* (Vnitřní cena) 1209/4506000 - Foldermate Carry File - spisovka s dráčkem A4 - červená A4, červená	11,04 CZK	21%	10	110,40 CZK
* (Vnitřní cena) 1209/4507100 - Foldermate Carry File - spisovka s dráčkem A4 - modrá A4, modrá	11,04 CZK	21%	10	110,40 CZK
* (Vnitřní cena) 1210/4210005 - HIT Office - odkládací kapsa - oranžová oranžová	11,04 CZK	21%	50	552,00 CZK
1310/101001 - HIT Office - 3chlopňové desky - falové A4, falové	13,80 CZK	21%	40	552,00 CZK
* (Vnitřní cena) 1310/2500050 - HIT Office - 3chlopňové desky - modré A4, modré	3,94 CZK	21%	100	379,50 CZK
* (Vnitřní cena) 1316/5000010 - Trodat A810 - datové rozložení 4810, disketovka	126,20 CZK	21%	10	1 263,00 CZK
* (Vnitřní cena) 1318/5500000 - 3M Post-it R-330-N - samolepicí žluté bločky - 76x76 mm, 100 l - žluté žluté 76 x 76 mm, 100 l, žluté žluté	40,48 CZK	21%	50	2 024,00 CZK
* (Vnitřní cena) 1318/5840100 - 3M Post-it 670/4N - značkovácí proužky - 20x38 mm, 50 l, 20 x 38 mm, 50 l	65,32 CZK	21%	50	3 266,00 CZK
1218/9200020 - Karas - samolepicí bloček - 75x50 mm, 100 l, 75 x 50 mm, 100 l	9,20 CZK	21%	250	1 840,00 CZK
* (Vnitřní cena) 1321/2301000 - Helit Economy Transparent - kancelářský odkládací - modrý modrý	47,84 CZK	21%	10	478,40 CZK
* (Vnitřní cena) 1324/2010400 - Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, barevná vrtale 9 x 9 x 5 cm, barevná vrtale	42,32 CZK	21%	100	4 232,00 CZK
* (Vnitřní cena) 1324/5000020 - HP Premium Plus Photo Paper - fotografický papír - A4, 100 listů, Q6592 A, matný A4, 100 listů, Q6592 A, matný	861,48 CZK	21%	1	1 022,96 CZK
1324/610010 - Image Coloraction - barevný papír - sýta oranžová A4, 160 g, 250 l, Venezia	287,04 CZK	21%	10	2 870,40 CZK
1324/610024 - Image Coloraction - barevný papír - měrná A4, 160 g, 250 l, Savana	240,12 CZK	21%	5	1 200,60 CZK
1324/610027 - Image Coloraction - barevný papír - pastelové světlé zelená A4, 160 g, 250 l, Jungle	240,12 CZK	21%	5	1 200,60 CZK
1324/610048 - Image Coloraction - barevný papír - sýta modrá A4, 160 g, 250 l, Lisboa	287,04 CZK	21%	10	2 870,40 CZK
1324/610050 - Image Coloraction - barevný papír - sýta žlutá A4, 160 g, 250 l, Sevilla	287,04 CZK	21%	10	2 870,40 CZK
1324/610051 - Image Coloraction - barevný papír - sýta zelená A4, 160 g, 250 l, Dubái	287,04 CZK	21%	5	1 435,20 CZK
* (Vnitřní cena) 1325/2500010 - PP - podpisová kniha - 16 oddílů, černá 16 oddílů, černá	161,00 CZK	21%	5	805,00 CZK
* (Vnitřní cena) 1331/2400000 - OA - záložní kniha - A4, 100 l, šnečková A4, 100 l, šnečková	21,16 CZK	21%	50	1 058,00 CZK

Detail objednávky 2016/1198342579 | ACTIVA

<http://obchod.activa.cz/cs/order/detail/1198342579?format=print>

Značka	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (výhledové číslo) 1331/290000 - OA - zřizovací kniha - A5, 100 l. linkovaná A5, 100 l, linkovaná	11,04 CZK	21%	50	552,00 CZK
* (výhledové číslo) 1331/293015 - Papírny Brno - kancelářský blok - A4 EKO 50 l, linkovaný A4, 50 l, linkovaný	16,56 CZK	21%	46	962,40 CZK
* (výhledové číslo) 1331/293016 - Papírny Brno - kancelářský blok 15054 A5 EKO 50 l - linkovaný A5, 50 l, linkovaný	4,60 CZK	21%	40	184,00 CZK
1331/440000 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 440 - A4, 40 l, čistý A4, 40 l, čistý	11,95 CZK	21%	50	598,00 CZK
1331/445000 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 445 - A4, 40 l, čtyřlístkový A4, 40 l, čtverečkový	11,96 CZK	21%	50	598,00 CZK
1331/440000 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 540 - A5, 40 l, čistý A5, 40 l, čistý	6,49 CZK	21%	50	324,00 CZK
1331/440000 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 545 - A5, 40 l, čtyřlístkový A5, 40 l, čtverečkový	6,44 CZK	21%	50	322,00 CZK
* (výhledové číslo) 1310/0578100 - Foldermate Display Book - prezentační katalogová kniha - 40 obalů, kroužková 40 obalů, kroužková	66,24 CZK	21%	5	331,20 CZK
* (výhledové číslo) 1310/0578100 - Foldermate Display Book - prezentační katalogová kniha - 40 obalů, modrá 40 obalů, modrá	66,24 CZK	21%	5	331,20 CZK
* (výhledové číslo) 1309/4100100 - Foldermate Carry File - spouška s drukem A5 - kroužková A5, kroužková	8,28 CZK	21%	10	82,80 CZK
* (výhledové číslo) 1309/4100200 - Foldermate Carry File - spouška s drukem A5 - modrá A5, modrá	8,28 CZK	21%	10	82,80 CZK
* (výhledové číslo) 1309/4100300 - Foldermate Carry File - spouška s drukem A5 - fialová A5, fialová	8,28 CZK	21%	10	82,80 CZK
* (výhledové číslo) 1322/3310000 - PP Titan - desky s klipem - červené černé	34,96 CZK	21%	15	524,40 CZK
* (výhledové číslo) 1322/3310000 - PP Titan - desky s klipem - červené červené	34,96 CZK	21%	15	524,40 CZK
* (výhledové číslo) 1322/3310000 - PP Titan - desky s klipem - černé černé	53,36 CZK	21%	5	266,80 CZK
* (výhledové číslo) 1322/3310100 - PP Titan - desky s klipem zelené modré	53,36 CZK	21%	5	266,80 CZK
* (výhledové číslo) 1322/3310200 - PP Titan - desky s klipem - červené červené	53,36 CZK	21%	10	533,60 CZK
* (výhledové číslo) 1322/3310300 - PP Titan - desky s klipem - zelené zelené	53,36 CZK	21%	5	266,80 CZK
* (výhledové číslo) 1328/0410000 - Mapped Tapes - kancelářské nážky - 21 cm 21 cm	80,95 CZK	21%	15	1 214,40 CZK
* (výhledové číslo) 0410/0400000 - Lepicí páska - 4 cm x 25 m, papírová 4 cm x 25 m, papírová	11,04 CZK	21%	20	220,80 CZK
* (výhledové číslo) 1331/1477150 - Papírny Brno - kancelářský blok - lepený, děrovaný - A4, 70 l, linkovaný A4, 70 l, linkovaný	23,00 CZK	21%	15	345,00 CZK
* (výhledové číslo) 1310/0578000 - Trodat - nerezová podložka - fialová 11 x 7 cm, fialová	79,12 CZK	11%	5	395,60 CZK
* (výhledové číslo) 0028/0230000 - Power 2300 - permanentní popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	30,36 CZK	21%	40	1 214,40 CZK
* (výhledové číslo) 1328/0410010 - Image Coloraction - barevný papír pastelová fialová A4, 180 g, 250 l, fialová	27,50 CZK	21%	5	138,00 CZK
Dopravné zdarma				0,00 CZK
				101 047,38 CZK
				112 362,00 CZK s DPH

Vážení klienti,

Podle účelové objednávky, společnost ACTIVA spol. s r.o. IČ: 48211108 se sídlem Praha 8, Veselákův 888, Vám dle Vaše objednávky odesílá
zpracované výrobky na Vámi určenou adresu. Nelikvidované zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí zboží (kancelářskou techniku a občerstvení
do 1 měsíce) za předpokladu nepoškození od dodávatele.

V případě odeslání výrobků faktur nárok na slevu nemá.

Děkujeme Vám za důvěru a těšíme se na spolupráci se společností ACTIVA spol. s r.o.